§ 2. Cum aulem , sicul eadem exposilio connrmauo re-

. .
I . *

. I • censilaruin re»
suDiungebal, ipsi exponenles, binas re- soIuiìouuqi.

soluliones liuiusmodi aposlolicac confir-

malionis nostrae patrocinio communi-

ri, plurimum desiderenl: nos, specialein

ipsis exponenlibus graliam facere volen-

les, el eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis, suspensio-

nis et inlerdicli, aliisque ecclesiasticis

senlenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodalac

exislunl, ad effeclum praesenlium dum-

laxat consequendum, harum serie absol-

venles et absolutas fore censenles, sup-

plicalionibus eorum nomine nobis super

lioc bumililer porreclis inclinali, de ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negoliis el consullalioni-
^

bus episcoporum et regularium praepo-

silorum Consilio, bina» resoluliones prae-

diclas a memorato capitalo generali fa-

ctas, ul praeferlur, cum omnibus et sin-

gulis in eis contenti:? , auclorilate ape-
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slolirà , leiioro pracjcnliuni
,
prò mine

conrirmaintis , illii^qnc iiiviolnliilis apo-

stolicac firmitalis rubiir adiicinms ; ac

omnc? ci singnlo? inris ci. facli derocliis,

si qui dcsiii>cr quoniodolibeL intorvcne-

rint, supplcniiis; salva tamen scmptM' in

praemissis auclorilalc mcnioralac Con-

gregationis cardiiialiuni.

cuusuiae. § 3. Deccmentcs, easdem praesentes

lillcras firmas, validas el edfìcaces exi-

stere òt Tore, elc.^

Domi! Ili. .-mi- § /t. Non obstanlibus praemissis, ac

conslilulionibiis et, ordinaliombns apo-

slolicis, nocnon, qnalcnns opns sii, Con-

gregationis Pionim Operariornm prac-

diclonim, cliam iuramento, elc."\

Palmn Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annido Piscaloris, die i apri-

lisMDCCxviijponlillcalus nostri annoxvii.

Dat. die 1 ain-ilis 1717, ponlif. anno xvii.

CCXLV.

Confirmantur privilegia et decreta Con-

gregalionis episcoporiini el regula-

rium, ne quis vetel eleemosijnam quae-

rere fratribus Discalceatorum sancii

Francisci Striclioris Obserrantiae ^

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Exposiiio |..- § 1. Exponi nobis miper lecerunl di-

lecli filii fratres Discalceati provinciac

S. losephi Matrilensis omniumqne regno-

rum tam in llispaniis qiiam convcntnum

iibique exislcnliuui Ordinis sancii Fran-

cisci Slriclioris Observanliae nuncnpali,

1 Reliqua ut supra pag. 7ti3 a (R. t.).

2 ReliqLia ut ibid. (fi. t.)